香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SUNAC CHINA HOLDINGS LIMITED
融創中國控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股票代碼：01918）

更換首席財務官

融創中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）宣佈，汪孟德先生（「汪先生」）自二零一二年十一月五日起不再擔任本公
司首席財務官（「首席財務官」）職務，因為汪先生希望投入更多時間及精力履行彼
作為本公司執行總裁的職責，負責公司整體業務經營管理工作。汪先生將繼續擔
任本公司執行董事及執行總裁。

汪先生確認彼與董事會並無爭議，亦概無有關彼卸任首席財務官之其他事宜須提
請香港聯合交易所有限公司或本公司股東注意。

董事會欣然宣佈，黃書平先生（「黃先生」）獲委任本公司首席財務官職務，於二零
一二年十一月五日起生效。

黃先生，31歲，現任本公司副總裁兼聯席公司秘書。黃先生主要負責本集團的企
業融資、投資者關係及合規管理工作。黃先生於二零零七年加入本集團，前後擔
任過資本運作中心總監及總經理、財務管理部副總經理及行政總裁助理。自二零
一一年起，彼一直擔任本集團副總裁。於加盟本集團前，黃先生曾在二零零五年
至二零零七年期間擔任順馳中國控股有限公司總裁助理（主要負責資本管理），及
在二零零四年至二零零五年期間擔任首創證券有限公司資產管理部項目經理。黃
先生於二零零三年畢業于廈門大學，獲經濟學學士學位。彼於二零零四年取得利
物浦大學金融碩士學位。

董事會謹藉此機會衷心感謝汪先生於其擔任本公司首席財務官之任期內作出之寶
貴貢獻，並熱忱歡迎黃先生於本公司擔任新職務。

承董事會命
融創中國控股有限公司

董事會主席
孫宏斌

香港，二零一二年十一月五日

於本公告日期，本公司執行董事為孫宏斌先生、汪孟德先生、李紹忠先生、
遲迅先生、商羽先生及荊宏先生；非執行董事為胡曉玲女士及竺稼先生；及獨立
非執行董事為潘昭國先生、李勤先生及馬立山先生。